
Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

ANE-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

ANE-

1
ANT-1

1 278 BERKANT BEDİR 2 142,900 2 KAZANDI

2 225 KAMİL OKAN EMANET 2 141,710 2 KAZANDI

3 222 ABDULKERİM BALIKÇIOĞLU 2 137,237 2 KAZANDI

4 212 HAKAN AYDİNÇ 2 134,912 2 KAZANDI

5 243 ENES YEŞİLYURT 2 134,454 2 KAZANDI

1 354 YASİN PEHLİVAN 2 134,226 2 YEDEK

2 87 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK 2 132,620 2 YEDEK

3 16 FURKAN DÜLGER 2 132,407 2 YEDEK

4 76 ÖMER NAZİK 2 129,640 2 YEDEK

5 51 YUSUF ESİRCİ 2 129,541 2 YEDEK

6 88 KÜRŞATCAN KAYA 2 127,139 2 YEDEK

9 80 MEHMET TEZCAN 2 117,177 2 YEDEK

10 310 ENFAL KANTARCI 2 110,318 2 YEDEK

11 317 ONUR YILMAZ 2 83,053 2 YEDEK

ASİL 5

YEDEK 9

ANT-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Erkek Adaylar)                                                  

Antrenörlük Eğitimi Bölümü



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

ANE-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme Puanı
ANT-1

1 145 YUSUF UZUN 1 158,432 KAZANDI

2 81 EMİRHAN YILMAZ 1 157,167 KAZANDI

3 308 EMRE ÇEGEN 1 156,523 KAZANDI

4 235 MUHAMMET EMİR AKDEMİR 1 153,812 KAZANDI

5 124 EMİRHAN ŞİMŞEK 1 151,965 KAZANDI

6 168 OĞUZHAN KURT 1 151,917 KAZANDI

7 378 MAHMUT İŞİKAN 1 150,719 KAZANDI

8 191 BURAK ORHAN 1 148,599 KAZANDI

9 328 EYÜP CAN TAŞTAN 1 148,526 KAZANDI

10 90 AHMET SERHAT GÜL 1 147,989 KAZANDI

11 172 EMİR YUSUFOĞLU 1 144,442 KAZANDI

12 281 BARIŞ ŞEREF 1 142,737 KAZANDI

13 327 FURKAN BATIREL 1 142,635 KAZANDI

14 218 HAKTAN AL 1 142,538 KAZANDI

15 221 BARIŞ EMRE KOÇBAY 1 141,485 KAZANDI

16 370 ÖMER AZMAN 1 141,431 KAZANDI

17 170 ENES ÖZKAN 1 140,716 KAZANDI

18 36 YUSUFCAN KAYACAN 1 140,707 KAZANDI

19 231 MUHAMMET SERTÇELİK 1 140,632 KAZANDI

20 184 EMRE VARİS ŞEN 1 140,164 KAZANDI

21 396 CANER GÜN 1 137,452 KAZANDI

1 58 KIVANÇ KINAY 1 136,761 YEDEK

2 220 YUSUF KEÇELİ 1 136,680 YEDEK

3 146 MUSTAFA SÜSLİ 1 135,112 YEDEK

4 340 OSMAN ZAHİD DURAN 1 132,879 YEDEK

5 11 FATİH SARIKÜLÇE 1 130,008 YEDEK

6 320 GÖKSEL KELEŞ 1 126,406 YEDEK

7 223 RİDVAN EREN ETİK 1 125,813 YEDEK

8 162 EYÜP YAZAN 2 159,629 YEDEK

9 157 YUSUF YAVUZ 2 158,529 YEDEK

10 117 RASİM ZAMBAK 2 157,569 YEDEK

11 300 HARUN AKDAĞ 2 156,509 YEDEK

12 256 AHMET ESAD DUR 2 155,958 YEDEK

13 163 MUHAMMED MUSTAFA YILDIZ 2 155,787 YEDEK

14 230 MEHMET MAŞUK YAKUT 2 155,629 YEDEK

15 215 MURAT SORHAN 2 155,408 YEDEK

16 388 AHMED YORULMAZ 2 154,870 YEDEK

17 119 ÖMER DURMUŞ 2 153,271 YEDEK

18 7 HAKAN USLUBAŞ 2 153,223 YEDEK

19 208 MERTCAN SAKLI 2 152,816 YEDEK

20 65 AHMET ŞEN 2 152,715 YEDEK

21 2 UMUT FURKAN TERCAN 2 152,637 YEDEK

22 91 GÖRKEM KERİM YILMAZ 2 151,560 YEDEK

23 126 YASİN BERİŞ 2 150,893 YEDEK

24 254 HAKAN AL 2 150,276 YEDEK

25 158 ÇETİN ŞEN 2 149,722 YEDEK

26 284 YAKUP AKKOÇ 2 148,706 YEDEK

27 299 EMRE KIVRAK 2 148,537 YEDEK

28 204 RAFET TUNA 2 148,006 YEDEK

29 116 HAYATİ TEKMEN 2 147,058 YEDEK

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Erkek Adaylar)  Antrenörlük 

Eğitimi Bölümü



30 169 ALİ İMRAN ŞİMŞEK 2 146,740 YEDEK

31 4 İLKAY BEKTAŞ 2 146,352 YEDEK

32 8 İLKAY ÇAĞRI ALPA 2 145,318 YEDEK

33 114 ENES KÜLAK 2 145,314 YEDEK

34 102 RESUL ŞAHİN 2 145,275 YEDEK

35 295 BURAK BEKTAŞ 2 144,890 YEDEK

36 174 SAMET KAYA 2 144,397 YEDEK

37 324 ALP GAZİ KOÇAK 2 144,099 YEDEK

38 361 ÇAĞDAŞ USTA 2 144,069 YEDEK

39 186 FURKAN ULUKÖYLÜ 2 143,635 YEDEK

40 329 FERHAT YILDIZ 2 141,808 YEDEK

41 121 TALAT BATIN SARI 2 140,715 YEDEK

42 289 OĞUZ BAYINDIR 2 138,518 YEDEK

43 118 MERTCAN YILDIZ 2 137,795 YEDEK

44 384 CEYHUN EMRE EZİLMEZ 2 137,161 YEDEK

45 360 MEHMET CAN KAYA 2 136,908 YEDEK

46 177 TUNAHAN SALIK 2 135,886 YEDEK

47 355 ÖZGÜR KIZILKURT 2 135,409 YEDEK

48 379 BATUHAN HANCI 2 134,608 YEDEK

49 123 KEMAL CAN ALEMDAR 2 133,466 YEDEK

50 6 YAKUP ARSLAN 2 133,457 YEDEK

51 176 MUHAMMET ONUR SEYHAN 2 133,223 YEDEK

52 181 GÜRKAN İŞLEYEN 2 132,966 YEDEK

53 110 ÖMER KONUK 2 131,871 YEDEK

54 83 MERİÇ BAYRAK 2 131,157 YEDEK

55 111 ALPER ÇELİK 2 124,380 YEDEK

56 134 BAHTİYAR TOZLAR 2 124,306 YEDEK

57 290 TOLGAHAN AYDINALP 2 123,504 YEDEK

58 350 MEHMED TUNAHAN SARIKAYA 2 121,631 YEDEK

59 292 ALPER ÖZDİL 2 121,304 YEDEK

60 270 SAMET AVCI 2 102,724 YEDEK

61 178 HASAN FURKAN ŞENTÜRK 3 128,459 YEDEK

62 190 OĞUZHAN IRMAK 3 101,153 YEDEK

ASİL 21

YEDEK 62



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

ANE-2 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

ANT-2

1 51 YUSUF ESİRCİ 3 129,541 KAZANDI

2 80 MEHMET TEZCAN 3 117,177 KAZANDI

3 317 ONUR YILMAZ 3 83,053 KAZANDI

ASİL 3

YEDEK 0

ANT-2

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Erkek Adaylar) 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim)



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

ANE-2 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme Puanı
ANT-2

1 238 EREN OGAN 1 148,146 KAZANDI

2 20 ARDA KOÇ 1 143,185 KAZANDI

3 22 EMİRHAN EL 1 140,097 KAZANDI

4 343 ALİŞAN ATALAY 2 139,659 KAZANDI

5 58 KIVANÇ KINAY 2 136,761 KAZANDI

6 220 YUSUF KEÇELİ 2 136,680 KAZANDI

7 333 ADNAN KAÇAR 2 135,157 KAZANDI

8 146 MUSTAFA SÜSLİ 2 135,112 KAZANDI

9 340 OSMAN ZAHİD DURAN 2 132,879 KAZANDI

10 11 FATİH SARIKÜLÇE 2 130,008 KAZANDI

11 332 TUNCAY ORHAN 2 128,658 KAZANDI

12 320 GÖKSEL KELEŞ 2 126,406 KAZANDI

13 223 RİDVAN EREN ETİK 2 125,813 KAZANDI

14 112 ERDOĞAN SALTAN 2 124,945 KAZANDI

15 269 HALİT CAN AYDIN 2 107,369 KAZANDI

16 173 MEHMET FİDAN 2 98,321 KAZANDI

17 157 YUSUF YAVUZ 3 158,529 KAZANDI

18 117 RASİM ZAMBAK 3 157,569 KAZANDI

19 300 HARUN AKDAĞ 3 156,509 KAZANDI

20 256 AHMET ESAD DUR 3 155,958 KAZANDI

21 230 MEHMET MAŞUK YAKUT 3 155,629 KAZANDI

22 215 MURAT SORHAN 3 155,408 KAZANDI

23 388 AHMED YORULMAZ 3 154,870 KAZANDI

24 119 ÖMER DURMUŞ 3 153,271 KAZANDI

25 7 HAKAN USLUBAŞ 3 153,223 KAZANDI

26 91 GÖRKEM KERİM YILMAZ 3 151,560 KAZANDI

27 126 YASİN BERİŞ 3 150,893 KAZANDI

28 254 HAKAN AL 3 150,276 KAZANDI

29 158 ÇETİN ŞEN 3 149,722 KAZANDI

30 284 YAKUP AKKOÇ 3 148,706 KAZANDI

31 299 EMRE KIVRAK 3 148,537 KAZANDI

1 204 RAFET TUNA 3 148,006 YEDEK

2 116 HAYATİ TEKMEN 3 147,058 YEDEK

3 169 ALİ İMRAN ŞİMŞEK 3 146,740 YEDEK

4 4 İLKAY BEKTAŞ 3 146,352 YEDEK

5 114 ENES KÜLAK 3 145,314 YEDEK

6 102 RESUL ŞAHİN 3 145,275 YEDEK

7 295 BURAK BEKTAŞ 3 144,890 YEDEK

8 174 SAMET KAYA 3 144,397 YEDEK

9 329 FERHAT YILDIZ 3 141,808 YEDEK

10 121 TALAT BATIN SARI 3 140,715 YEDEK

11 118 MERTCAN YILDIZ 3 137,795 YEDEK

12 360 MEHMET CAN KAYA 3 136,908 YEDEK

13 355 ÖZGÜR KIZILKURT 3 135,409 YEDEK

14 123 KEMAL CAN ALEMDAR 3 133,466 YEDEK

15 270 SAMET AVCI 3 102,724 YEDEK

ASİL 31

YEDEK 15

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Erkek Adaylar)                                    

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim)



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI BEÖ

Özel Yetenek 

Yerleştirme Puanı
BEÖ BEÖ

1 41 ALPEREN İNANIR 1 150,876 1 KAZANDI

2 227 ENSAR MUHAMMET İKBAL KUŞ 1 149,757 1 KAZANDI

3 32 ADEM ERDEM MAZLUM 1 148,153 1 KAZANDI

4 248 KÜRŞAD KAĞAN YENİCİ 1 144,668 1 KAZANDI

5 75 UTKU ARDA UYUMAZ 1 144,558 1 KAZANDI

1 278 BERKANT BEDİR 1 142,900 1 YEDEK

2 225 KAMİL OKAN EMANET 1 141,710 1 YEDEK

3 222 ABDULKERİM BALIKÇIOĞLU 1 137,237 1 YEDEK

4 279 UTKU KEREM KANIBELLİ 1 136,579 1 YEDEK

5 212 HAKAN AYDİNÇ 1 134,912 1 YEDEK

6 243 ENES YEŞİLYURT 1 134,454 1 YEDEK

7 354 YASİN PEHLİVAN 1 134,226 1 YEDEK

8 87 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK 1 132,620 1 YEDEK

9 16 FURKAN DÜLGER 1 132,407 1 YEDEK

10 76 ÖMER NAZİK 1 129,640 1 YEDEK

11 51 YUSUF ESİRCİ 1 129,541 1 YEDEK

12 88 KÜRŞATCAN KAYA 1 127,139 1 YEDEK

13 211 ALİ HAKAN ÖZBİL 1 125,039 1 YEDEK

14 17 ÖZHAN ÖZTÜRK 1 119,936 1 YEDEK

15 80 MEHMET TEZCAN 1 117,177 1 YEDEK

16 310 ENFAL KANTARCI 1 110,318 1 YEDEK

17 317 ONUR YILMAZ 1 83,053 1 YEDEK

ASİL 5

YEDEK 17

BEÖ

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Erkek Adaylar)                         

Beden Eğitimi Ve Spor Eğitimi Bölümü



Sıra No Aday No AD SOYAD

BEÖ 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

BEÖ BEÖ

1 335 FATİH ÖZKAN 1 137,808 1 KAZANDI

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Gazi/Şehit Yakını Aday)



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

BEÖ 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme Puanı
BEÖ

1 67 BEYTULLAH SEMİZ 1 177,072 KAZANDI

2 122 YAŞAR TÜRKKAN 1 174,221 KAZANDI

3 127 GÜRKAN ADAK 1 171,281 KAZANDI

4 306 YUSUF AYDENİZ 1 170,124 KAZANDI

5 120 MEHMETCAN YILDIRIM 1 169,765 KAZANDI

6 49 İBRAHİM DÜZGÜN 1 169,091 KAZANDI

7 371 BARAN KARABULUT 1 167,868 KAZANDI

8 99 FURKAN PARLAR 1 167,392 KAZANDI

9 251 EFE İLTER 1 165,776 KAZANDI

10 5 ARDA ERİŞOĞLU 1 165,311 KAZANDI

11 68 FARUK KARAMAN 1 164,468 KAZANDI

12 253 BURAK KESER 1 164,314 KAZANDI

13 313 İHSAN EREN KARACA 1 163,605 KAZANDI

14 315 AHMET OKUR 1 163,327 KAZANDI

15 50 MELİH KIR 1 161,507 KAZANDI

16 287 MUSTAFA ÇETİNKAYA 1 161,448 KAZANDI

17 140 ENES KORUCUOĞLU 1 161,184 KAZANDI

18 192 SEFA EKŞİOĞLU 1 160,996 KAZANDI

19 85 ÖMERCAN UZUN 1 160,452 KAZANDI

20 40 ALPEREN DEMİR 1 159,680 KAZANDI

1 162 EYÜP YAZAN 1 159,629 YEDEK

2 73 MELİH BARAK 1 159,515 YEDEK

3 194 OĞUZ ÇETİN 1 159,439 YEDEK

4 202 METİN ANILAN 1 158,822 YEDEK

5 157 YUSUF YAVUZ 1 158,529 YEDEK

6 275 EMRAH ŞAHİN 1 158,368 YEDEK

7 62 EYÜP BAL 1 158,319 YEDEK

8 311 HACI İBRAHİM KÖLAY 1 158,151 YEDEK

9 337 EMİRHAN GÜR 1 158,137 YEDEK

10 180 MUTTALİP KARATEKE 1 157,926 YEDEK

11 26 ALİ ÇAKMAK 1 157,859 YEDEK

12 293 SERKAN ÖZTÜRK 1 157,753 YEDEK

13 117 RASİM ZAMBAK 1 157,569 YEDEK

14 142 BEYTULLAH CENGİZ 1 157,507 YEDEK

15 193 ZAFER BESLER 1 157,416 YEDEK

16 187 FURKAN ÇALIŞIR 1 157,251 YEDEK

17 325 ERTUĞRUL CAN 1 157,172 YEDEK

18 143 SEFA PERKTAŞ 1 156,967 YEDEK

19 300 HARUN AKDAĞ 1 156,509 YEDEK

20 256 AHMET ESAD DUR 1 155,958 YEDEK

21 163 MUHAMMED MUSTAFA YILDIZ 1 155,787 YEDEK

22 167 ONUR TAYARTEKİN 1 155,641 YEDEK

23 230 MEHMET MAŞUK YAKUT 1 155,629 YEDEK

24 215 MURAT SORHAN 1 155,408 YEDEK

25 125 SEYİTHAN ORTAKCI 1 155,255 YEDEK

26 388 AHMED YORULMAZ 1 154,870 YEDEK

27 12 NACİ CEYLAN 1 154,625 YEDEK

28 237 GÜRKAN ATAŞ 1 154,574 YEDEK

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Erkek Adaylar)                                              

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü



29 296 HÜSEYİN VAROL 1 154,382 YEDEK

30 161 ERDEM ÖZGÜR 1 154,165 YEDEK

31 42 EREN KUŞ 1 154,158 YEDEK

32 252 EMRE KÖKSAL 1 153,749 YEDEK

33 373 BATUHAN YİĞİT 1 153,666 YEDEK

34 119 ÖMER DURMUŞ 1 153,271 YEDEK

35 7 HAKAN USLUBAŞ 1 153,223 YEDEK

36 242 UFUK ALTUNTAŞ 1 152,978 YEDEK

37 208 MERTCAN SAKLI 1 152,816 YEDEK

38 65 AHMET ŞEN 1 152,715 YEDEK

39 2 UMUT FURKAN TERCAN 1 152,637 YEDEK

40 323 MUHAMMED ŞİMŞEK 1 152,327 YEDEK

41 144 KADİR ARSLAN 1 151,719 YEDEK

42 91 GÖRKEM KERİM YILMAZ 1 151,560 YEDEK

43 126 YASİN BERİŞ 1 150,893 YEDEK

44 331 METEHAN AKGÜL 1 150,751 YEDEK

45 276 KENAN TAŞCI 1 150,404 YEDEK

46 254 HAKAN AL 1 150,276 YEDEK

47 158 ÇETİN ŞEN 1 149,722 YEDEK

48 59 AHMET YAZICI 1 149,177 YEDEK

49 209 ALİ ÖZTÜRK 1 149,032 YEDEK

50 358 MUHAMMET EMİR BASKIN 1 148,749 YEDEK

51 284 YAKUP AKKOÇ 1 148,706 YEDEK

52 299 EMRE KIVRAK 1 148,537 YEDEK

53 15 YUSUF EMRE AYDIN 1 148,338 YEDEK

54 204 RAFET TUNA 1 148,006 YEDEK

55 166 TAYFUR ATEŞ 1 147,558 YEDEK

56 116 HAYATİ TEKMEN 1 147,058 YEDEK

57 169 ALİ İMRAN ŞİMŞEK 1 146,740 YEDEK

58 302 MUSTAFA DİNÇ 1 146,655 YEDEK

59 159 YUSUF EMRE KOCA 1 146,630 YEDEK

60 4 İLKAY BEKTAŞ 1 146,352 YEDEK

61 150 ABDULKADİR AKSU 1 145,660 YEDEK

62 8 İLKAY ÇAĞRI ALPA 1 145,318 YEDEK

63 114 ENES KÜLAK 1 145,314 YEDEK

64 102 RESUL ŞAHİN 1 145,275 YEDEK

65 207 EMRE KENDİR 1 145,026 YEDEK

66 245 EVLİYA AYHAN 1 144,991 YEDEK

67 295 BURAK BEKTAŞ 1 144,890 YEDEK

68 229 SERHAT SEVEN 1 144,784 YEDEK

69 368 ONUR YILMAZ 1 144,498 YEDEK

70 174 SAMET KAYA 1 144,397 YEDEK

71 274 AYKUT BALTACI 1 144,157 YEDEK

72 324 ALP GAZİ KOÇAK 1 144,099 YEDEK

73 361 ÇAĞDAŞ USTA 1 144,069 YEDEK

74 341 KEREM TÜRK 1 143,822 YEDEK

75 186 FURKAN ULUKÖYLÜ 1 143,635 YEDEK

76 334 EMRE YAMAN 1 143,007 YEDEK

77 38 BERAT YAVUZ 1 141,916 YEDEK

78 329 FERHAT YILDIZ 1 141,808 YEDEK

79 250 TANER TAŞ 1 141,409 YEDEK

80 160 OĞUZHAN ÇOMÇALI 1 141,015 YEDEK

81 179 ALİ TALHA KALKAN 1 140,839 YEDEK

82 121 TALAT BATIN SARI 1 140,715 YEDEK

83 343 ALİŞAN ATALAY 1 139,659 YEDEK

84 397 ALİ İHSAN GÖKTAŞ 1 139,494 YEDEK

85 289 OĞUZ BAYINDIR 1 138,518 YEDEK

86 118 MERTCAN YILDIZ 1 137,795 YEDEK

87 384 CEYHUN EMRE EZİLMEZ 1 137,161 YEDEK



88 360 MEHMET CAN KAYA 1 136,908 YEDEK

89 210 HASAN SEÇKİN 1 136,769 YEDEK

90 377 FURKAN YILMAZ 1 136,024 YEDEK

91 177 TUNAHAN SALIK 1 135,886 YEDEK

92 241 ÖMER KURU 1 135,679 YEDEK

93 31 BERKAY ÇAVUŞOĞLU 1 135,580 YEDEK

94 355 ÖZGÜR KIZILKURT 1 135,409 YEDEK

95 175 MUSTAFA ALBAYRAK 1 135,312 YEDEK

96 333 ADNAN KAÇAR 1 135,157 YEDEK

97 379 BATUHAN HANCI 1 134,608 YEDEK

98 123 KEMAL CAN ALEMDAR 1 133,466 YEDEK

99 6 YAKUP ARSLAN 1 133,457 YEDEK

100 176 MUHAMMET ONUR SEYHAN 1 133,223 YEDEK

101 181 GÜRKAN İŞLEYEN 1 132,966 YEDEK

102 392 FURKAN KÜPELİ 1 132,372 YEDEK

103 110 ÖMER KONUK 1 131,871 YEDEK

104 83 MERİÇ BAYRAK 1 131,157 YEDEK

105 197 RECEP DEMİR 1 129,230 YEDEK

106 332 TUNCAY ORHAN 1 128,658 YEDEK

107 178 HASAN FURKAN ŞENTÜRK 1 128,459 YEDEK

108 30 OĞUZHAN ŞEN 1 128,235 YEDEK

109 112 ERDOĞAN SALTAN 1 124,945 YEDEK

110 301 MELİH İSMAİL DUROĞLU 1 124,643 YEDEK

111 111 ALPER ÇELİK 1 124,380 YEDEK

112 134 BAHTİYAR TOZLAR 1 124,306 YEDEK

113 290 TOLGAHAN AYDINALP 1 123,504 YEDEK

114 268 MUHAMMET KILINÇ 1 123,268 YEDEK

115 350 MEHMED TUNAHAN SARIKAYA 1 121,631 YEDEK

116 292 ALPER ÖZDİL 1 121,304 YEDEK

117 13 MEHMET TAHA GÜNDÜZ 1 118,710 YEDEK

118 236 ALİ RIZA BOZKURT 1 117,258 YEDEK

119 155 SEFA GENÇ 1 108,643 YEDEK

120 269 HALİT CAN AYDIN 1 107,369 YEDEK

121 97 MUTLUCAN IŞIK 1 104,548 YEDEK

122 195 OĞUZHAN DEMİRCİ 1 104,546 YEDEK

123 270 SAMET AVCI 1 102,724 YEDEK

124 190 OĞUZHAN IRMAK 1 101,153 YEDEK

125 173 MEHMET FİDAN 1 98,321 YEDEK

126 356 YUNUS EMRE EFE 1 84,348 YEDEK

ASİL 20

YEDEK 126



Sıra No Aday No AD SOYADI

SYÖ-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

SYÖ-1

1 153 EMİRHAN BİLEK 1 151,845 KAZANDI

2 354 YASİN PEHLİVAN 3 134,226 KAZANDI

3 87 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK 3 132,620 KAZANDI

4 16 FURKAN DÜLGER 3 132,407 KAZANDI

5 76 ÖMER NAZİK 3 129,640 KAZANDI

1 88 KÜRŞATCAN KAYA 3 127,139 YEDEK

2 310 ENFAL KANTARCI 3 110,318 YEDEK

5

2

SYÖ-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Erkek Adaylar)                                                                          

Spor Yöneticiliği Bölümü



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

SYÖ-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme Puanı
SYÖ-1

1 108 ALAATTİN KAHRAMAN 1 151,942 KAZANDI

2 314 UMUT YILDIRIM 1 150,510 KAZANDI

3 277 İZZET BÜYÜK 1 150,195 KAZANDI

4 14 SALİHCAN PALTA 1 143,317 KAZANDI

5 297 BERAT SAMİ DEMİREL 1 141,465 KAZANDI

6 232 FATİH BERKE BOZDEMİR 1 140,417 KAZANDI

7 92 HAKKI KILIÇ 1 139,813 KAZANDI

8 3 ÖMER FARUK DEĞERLİ 1 138,708 KAZANDI

9 196 OSMAN ÖZKAN 1 138,102 KAZANDI

10 96 YASİN ÖZBEK 1 135,098 KAZANDI

11 336 SEFA ÇAPKIN 1 129,797 KAZANDI

12 288 ALPER ŞAHİN 1 129,238 KAZANDI

13 84 BÜNYAMİN DURMAZ 1 125,225 KAZANDI

14 304 MERT KAYA 1 121,471 KAZANDI

15 307 AKIN KALENDER 1 116,933 KAZANDI

16 352 BUĞRA CENGİZ 1 116,561 KAZANDI

17 318 SAMET AKTÜRK 1 114,715 KAZANDI

18 291 SERHAT FİTOZ 1 109,136 KAZANDI

19 260 SEFA ÇOLLAK 1 104,973 KAZANDI

20 64 EKMEL  TAYYİB KELEŞ 1 97,118 KAZANDI

21 29 ERENCAN GÜL 1 84,791 KAZANDI

1 167 ONUR TAYARTEKİN 2 155,641 YEDEK

2 237 GÜRKAN ATAŞ 2 154,574 YEDEK

3 331 METEHAN AKGÜL 2 150,751 YEDEK

4 276 KENAN TAŞCI 2 150,404 YEDEK

5 358 MUHAMMET EMİR BASKIN 2 148,749 YEDEK

6 166 TAYFUR ATEŞ 2 147,558 YEDEK

7 162 EYÜP YAZAN 3 159,629 YEDEK

8 163 MUHAMMED MUSTAFA YILDIZ 3 155,787 YEDEK

9 208 MERTCAN SAKLI 3 152,816 YEDEK

10 65 AHMET ŞEN 3 152,715 YEDEK

11 8 İLKAY ÇAĞRI ALPA 3 145,318 YEDEK

ASİL 21

YEDEK 11

SYÖ-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Erkek Adaylar)                                              Spor 

Yöneticiliği Bölümü



Sıra 

No

Aday 

No
AD SOYADI

SYÖ-2 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme Puanı
SYÖ-2

1 294 SERHAT CAN 1 160,445 KAZANDI

2 390 ÖMER ŞAHİN 1 159,514 KAZANDI

3 316 SEMİH USTA 1 153,742 KAZANDI

4 346 AHMET FATİH AKKUÇ 1 153,058 KAZANDI

5 154 ABDULLAH YÜKSEL 1 151,117 KAZANDI

6 55 MERTCAN BAHAR 1 150,906 KAZANDI

7 387 YUSUF ÇEKİÇ 1 147,422 KAZANDI

8 264 EMRULLAH ÜK 1 145,144 KAZANDI

9 147 EMİRHAN YILDIZ 1 141,640 KAZANDI

10 27 HARUN ACAR 1 141,468 KAZANDI

11 53 SERHAT BİLGİN 1 141,100 KAZANDI

12 74 ABDULCELİL KURT 1 140,978 KAZANDI

13 257 SEYFETTİN ÇELİK 1 140,127 KAZANDI

14 266 SERHAT TEKEŞ 1 139,830 KAZANDI

15 349 BERKAY ÇETİN 1 138,730 KAZANDI

16 63 GÜRKAN YILDIZ 1 138,484 KAZANDI

17 386 VOLKAN EREN 1 137,646 KAZANDI

18 44 TAHA VURUŞKAN 1 137,583 KAZANDI

19 72 OGÜN UCAROĞLU 1 137,246 KAZANDI

20 309 İSMAİL BATUHAN KARABULUT 1 136,950 KAZANDI

21 280 AKSEL AKMEŞE 1 136,893 KAZANDI

22 326 HANİFİ ÖZÇELİK 1 136,751 KAZANDI

23 240 ONUR ZENGİN 1 136,547 KAZANDI

24 103 SEMİH CEVAHİR 1 135,769 KAZANDI

25 330 ENES DEMİR 1 134,850 KAZANDI

26 367 MUHAMMET TALHA SARIGÜZEL 1 134,673 KAZANDI

1 267 SALİM KERİM KARA 1 134,221 YEDEK

2 105 ERDEM DEMİR 1 133,437 YEDEK

3 244 FURKAN KARAKUŞ 1 133,254 YEDEK

4 106 ABDULREZZAK YÜKSEL 1 131,672 YEDEK

5 351 ONUR BAKŞİ 1 131,627 YEDEK

6 261 MUHAMMET ÖNCEL 1 131,471 YEDEK

7 339 MUHAMMET GÜSE 1 131,393 YEDEK

8 18 ALPER İNAN 1 131,320 YEDEK

9 45 BATUHAN ÇİL 1 131,252 YEDEK

10 364 BARIŞ BURHAN 1 131,202 YEDEK

11 357 EMRULLAH KÜÇÜK 1 131,041 YEDEK

12 206 MUHAMMED NECMİ DEMİRTAŞ 1 130,815 YEDEK

13 271 SEFA YAMAN 1 130,446 YEDEK

14 33 YUSUF SARAY 1 129,896 YEDEK

15 78 GÖRKEM KURTKAYA 1 129,725 YEDEK

16 265 BERKAY KARATAŞ 1 129,560 YEDEK

17 1 İBRAHİM BİLGE BİCAN 1 129,341 YEDEK

18 203 AHMET OPRAY 1 127,875 YEDEK

19 263 AHMET KORKMAZ KELEŞ 1 126,446 YEDEK

20 228 OSMAN BOZ 1 126,339 YEDEK

21 348 MUHAMMET TAHA EREN 1 125,406 YEDEK

22 39 DOĞUKAN AYDOĞDU 1 122,849 YEDEK

23 151 HAKAN BİR 1 122,540 YEDEK

24 344 BERKE CAN TOPALAK 1 120,612 YEDEK

25 369 CEVAT KAPLAN 1 119,389 YEDEK

26 213 ALİ ŞAMİL AVDAŞ 1 119,090 YEDEK

27 37 TAMER BİRİNCİ 1 117,106 YEDEK

28 182 HALİL FURKAN BAYRAM 1 115,500 YEDEK

29 305 RAMAZAN ÇAKMAK 1 113,428 YEDEK

30 183 ADEM DERİN 1 113,313 YEDEK

31 216 MUHAMMED İLTER 1 112,899 YEDEK

32 298 ONUR ARSLANATA 1 111,348 YEDEK

33 285 RAMAZAN KILINÇ 1 111,130 YEDEK

34 77 FURKAN ÖZAVCI 1 102,780 YEDEK

35 345 SAMET AYDIN 1 86,520 YEDEK

36 79 CENGİZHAN ALOĞLU 1 77,682 YEDEK

ASİL 26

YEDEK 36

SYÖ-2

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı Yerleştirme 

Sonuç Listesi (Erkek Adaylar)                                                                                                         

Spor Yöneticiliği Bölümü (İkinci Öğretim)



Sıra No Aday No AD SOYADI

ANE-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

ANT-1

1 133 SELİN ERGÜN 1 153,512 KAZANDI

2 283 İNCİ USOĞLU 1 152,015 KAZANDI

3 71 YASEMİN AKSU 1 146,273 KAZANDI

4 273 BUSE KILIÇ 1 134,435 KAZANDI

5 82 ELİF ŞEYDA GÜLAY 1 124,268 KAZANDI

6 272 DİLEKNUR EROĞLU 1 118,242 KAZANDI

7 338 İKRANUR SARIGÜL 1 115,700 KAZANDI

8 138 ÇAĞLA DURGUT 1 114,537 KAZANDI

9 130 GÖKÇE NUR ŞAFAK 2 154,986 KAZANDI

10 139 NURSEDA GÜNDÜZ 2 150,520 KAZANDI

11 239 DİLARA ZEYNEP DEMİRCAN 2 148,961 KAZANDI

1 47 ŞENNUR OĞUZ 2 142,448 YEDEK

2 100 ŞEVVAL ÜZGEN 2 138,409 YEDEK

3 381 NİSA KABAKÇI 2 138,281 YEDEK

4 164 MELİS YAVUZ 2 137,017 YEDEK

5 165 AYLİN ECRİN EVCİMİK 2 135,585 YEDEK

6 303 FATIMANUR ÇOBAN 2 134,289 YEDEK

7 198 ZEHRA SEMERCİ 2 122,974 YEDEK

8 383 İDİL EYLEM SEZER 2 120,172 YEDEK

ASİL 11

YEDEK 8

ANT-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Kadın Adaylar)                                       

Antrenörlük Eğitimi Bölümü



Sıra 

No
Aday No AD SOYADI

ANE-1  

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

ANT-1

6 321 BUSE ÖZTÜRK 2 133,236 136,729 KAZANDI

7 86 EMİNE ÇELİK 2 126,065 133,227 KAZANDI

8 380 ASUMAN ARABACI 2 118,167 115,377 KAZANDI

ASİL 3

YEDEK 0

ANT-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Kadın Adaylar)                                                   

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 



Sıra No Aday No AD SOYADI

ANE-2 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

ANT-2

1 47 ŞENNUR OĞUZ 3 142,448 KAZANDI

2 100 ŞEVVAL ÜZGEN 3 138,409 KAZANDI

3 164 MELİS YAVUZ 3 137,017 KAZANDI

4 165 AYLİN ECRİN EVCİMİK 3 135,585 KAZANDI

5 303 FATIMANUR ÇOBAN 3 134,289 KAZANDI

ASİL 5

YEDEK 0

ANT-2

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Kadın Adaylar)                                                                             

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim)



Sıra No Aday No AD SOYADI

ANE-2  

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

ANT-2

9 365 BİLGE UYĞUR 1 104,710 KAZANDI

1

0

ANT-2

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Kadın Adaylar) 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim)



Sıra No Aday No AD SOYADI

BEÖ 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

BEÖ

1 132 AYDAN DEMİRDELEN 1 181,316 KAZANDI

2 69 BELİNAY YILDIRIM 1 177,925 KAZANDI

3 48 SİMAY DURMAZ 1 174,861 KAZANDI

4 129 CEMRENUR TOK 1 162,352 KAZANDI

5 46 SONGÜL IŞIK 1 161,430 KAZANDI

6 131 ÇİĞDEM ARIKAN 1 159,525 KAZANDI

7 214 ÖZNUR ÖZSOY 1 158,603 KAZANDI

8 389 İPEKNUR MEMİŞ 1 155,996 KAZANDI

9 135 YASEMİN KÜBRA POLAT 1 155,546 KAZANDI

10 185 ÜMMÜGÜL TOSUN 1 155,546 KAZANDI

11 104 AYŞENUR İSKENDEROĞLU 1 155,382 KAZANDI

1 130 GÖKÇE NUR ŞAFAK 1 154,986 YEDEK

2 52 ŞAFAK SORKU 1 153,893 YEDEK

3 347 EZGİ KARAKÜTÜK 1 152,065 YEDEK

4 201 NESLİHAN YAVUZ 1 151,731 YEDEK

5 139 NURSEDA GÜNDÜZ 1 150,520 YEDEK

6 205 GÜLENDAM KAYA 1 150,401 YEDEK

7 239 DİLARA ZEYNEP DEMİRCAN 1 148,961 YEDEK

8 141 ELİF DENİZ TAŞ 1 147,544 YEDEK

9 189 ZEHRA ERGÜN 1 146,530 YEDEK

10 24 ECENUR YESİM 1 144,768 YEDEK

11 319 GÜLŞAH KABLAN 1 144,579 YEDEK

12 47 ŞENNUR OĞUZ 1 142,448 YEDEK

13 100 ŞEVVAL ÜZGEN 1 138,409 YEDEK

14 381 NİSA KABAKÇI 1 138,281 YEDEK

15 164 MELİS YAVUZ 1 137,017 YEDEK

16 375 GİZEM NUR YILMAZ 1 136,047 YEDEK

17 165 AYLİN ECRİN EVCİMİK 1 135,585 YEDEK

18 34 MERVE DEMİRCİ 1 134,848 YEDEK

19 303 FATIMANUR ÇOBAN 1 134,289 YEDEK

20 200 SAADET SAYIN 1 133,129 YEDEK

21 101 AYŞE KÜBRA ÇELİK 1 128,297 YEDEK

22 372 İLAYDA AKBAŞ 1 127,407 YEDEK

23 198 ZEHRA SEMERCİ 1 122,974 YEDEK

24 383 İDİL EYLEM SEZER 1 120,172 YEDEK

25 35 NURSEL DİDİNÇ 1 117,658 YEDEK

26 25 GÖZDE KASTAN 1 111,530 YEDEK

27 148 RUVEYDANUR ÖZDEMİR 1 97,085 YEDEK

ASİL 11

YEDEK 27

BEÖ

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Kadın Adaylar)                                                                                

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü



Sıra No Aday No AD SOYADI

BEÖ 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

BEÖ

1 342 BUKET ÜNAL 183,637 1 183,718 KAZANDI

2 219 HATİCE KOLÇAK 163,089 1 157,025 KAZANDI

3 224 İREM DURMAZ 162,611 1 164,966 KAZANDI

1 28 DİLARA ALEYNAÇELİK 155,185 1 153,446 YEDEK

2 89 AYNUR YILMAZ 144,888 1 145,653 YEDEK

3 321 BUSE ÖZTÜRK 133,236 1 126,946 YEDEK

4 86 EMİNE ÇELİK 126,065 1 122,962 YEDEK

5 380 ASUMAN ARABACI 118,167 1 106,419 YEDEK

ASİL 3

YEDEK 5

BEÖ

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Kadın Adaylar)                                                         

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü



Sıra No Aday No AD SOYADI

SYÖ-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

SYÖ-1

4 28 DİLARA ALEYNA ÇELİK 2 155,185 KAZANDI

5 89 AYNUR YILMAZ 2 144,888 KAZANDI

2

0

SYÖ-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek 

Sınavı Yerleştirme Sonuç Listesi (Milli Kadın Adaylar)                                         

SporYöneticiliği Bölümü



Sıra No Aday No AD SOYADI

SYÖ-1 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

SYÖ-1

1 156 KÜBRA DURSUN 1 168,251 KAZANDI

2 128 YÜSRA DAGÜL 1 166,792 KAZANDI

3 385 SEMANUR ALİT 1 132,434 KAZANDI

4 201 NESLİHAN YAVUZ 2 151,731 KAZANDI

5 24 ECENUR YESİM 2 144,768 KAZANDI

6 319 GÜLŞAH KABLAN 2 144,579 KAZANDI

7 375 GİZEM NUR YILMAZ 2 136,047 KAZANDI

8 34 MERVE DEMİRCİ 2 134,848 KAZANDI

9 200 SAADET SAYIN 2 133,129 KAZANDI

10 35 NURSEL DİDİNÇ 2 117,658 KAZANDI

11 25 GÖZDE KASTAN 2 111,530 KAZANDI

12 148 RUVEYDANUR ÖZDEMİR 2 97,085 KAZANDI

1 239 DİLARA ZEYNEP DEMİRCAN 3 148,961 YEDEK

2 381 NİSA KABAKÇI 3 138,281 YEDEK

3 198 ZEHRA SEMERCİ 3 122,974 YEDEK

4 383 İDİL EYLEM SEZER 3 120,172 YEDEK

ASİL 12

YEDEK 4

SYÖ-1

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Kadın Adaylar)                                                                                    

Spor Yöneticiliği Bölümü



Sıra No Aday No AD SOYADI

SYÖ-2 

TERCİH 

SIRASI

Özel Yetenek 

Yerleştirme 

Puanı

SYÖ-2

1 70 SILA AYDOĞDU 1 152,361 KAZANDI

2 98 NAZİRE DESTİNA YÜKSEL 1 145,793 KAZANDI

3 66 DİLARA EROL 1 145,271 KAZANDI

4 282 AYŞE YÜKSEL 1 142,461 KAZANDI

5 149 ASLIHAN ŞEFİKA ÖZKAN 1 140,669 KAZANDI

6 56 MUHLİSE AÇIKGÖZ 1 139,054 KAZANDI

7 54 DAMLA CANSU BİRTANE 1 138,937 KAZANDI

8 107 ŞENAY BAYRAM 1 138,029 KAZANDI

9 312 BÜŞRA CİVELEK 1 136,954 KAZANDI

10 363 DOĞANUR EKTİGİL 1 132,238 KAZANDI

11 152 BEYZANUR BİLEK 1 131,013 KAZANDI

12 246 MERVE OZAN 1 129,242 KAZANDI

13 259 BAHAR GÜLSÜN 1 124,473 KAZANDI

14 23 ESRA YILMAZ 1 120,640 KAZANDI

1 362 MERVE PEHLİVAN 1 117,772 YEDEK

2 136 ŞUHEDA GÖKÇAY 1 117,766 YEDEK

3 391 SİNEM MUMCU 1 113,677 YEDEK

4 394 SEHER DUMLUPINAR 1 113,512 YEDEK

5 43 AYŞE ÇAYLI 1 113,063 YEDEK

ASİL 14

YEDEK 5

SYÖ-2

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2019 Yılı Yetenek Sınavı 

Yerleştirme Sonuç Listesi (Kadın Adaylar)                                                                     

Spor Yöneticiliği Bölümü (İkinci Öğretim)


